
DÉVAVÁNYA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

17/2008 (VI.27.) ör. 
RENDELETE 

a közterületek használatáról szóló  

21/2005.(IX.30.) ör. rendelet módosításáról 

 

Az Alkotmány 44/A.§ (2) bekezdésében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Dévaványa Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 
 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek használatáról szóló 
21/2005.(IX.30.) ör. rendelete 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

„(1) A közterület-használat szabályszerűségének ellenőrzéséről a polgármester 
gondoskodik. A hatósági ellenőrzésre a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (KET) szabályait kell alkalmazni.” 
 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2008. július 1-én lép hatályba.  

 
 
Dévaványa, 2008. június 18. 
 
 
 
 

Pap Tibor     Balogh Csilla 
polgármester     jegyző  

 
 
Záradék: 
A rendeletet 2008. június 27-én kihirdettem. 
 
Dévaványa, 2008. június 27.  
 

Balogh Csilla 
jegyző 


